2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 апреля 2025 г.                            г. Георгиевск                                         № 50-р

О внесении изменения в пункт 1 распоряжения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 02 декабря 2024 г.                № 165-р «Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»
На основании распоряжения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 04 апреля 2025 г. № 41-р «Об утверждении распределения обязанностей между должностными лицами администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, замещающими должности муниципальной службы высшей группы должностей»

1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 02 декабря 2024 г. № 165-р «Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 11 апреля 2025 г. № 49-р), исключив из перечня должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, Феодосиади А.Е.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Л.С.Мочалова